enFrzN., , PREFEITURA DE

HORIZONTEskew/ DE MÃOS DADAS COM VOCÊ
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
AVISO DE DILIGÊNCIA EM PROCESSO LICITATÓRIO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N°2021.04.01.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Horizonte/CE, torna público e
para conhecimento dos interessados que fará diligencia complementar, para verificar fatos,
buscando o principal objetivo desta licitação que é encontrar a proposta mais vantajosa,
nos termos do art. 43, § 30 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alteraçÕes, para fins de
sanar omissão ou erro simples, que podem ser verificados ou corrigidos. E nestes termos,
convocamos a empresa CETUS CONSTRUTORA EIRELI, para se fazer representar
através de seu Sócio Diretor, Tales Emanuel Verissimo Pereira Ara*, em sessão
pública a se realizar no dia 09 de julho de 2021, is 09h0Omin, para assinatura de sua
proposta de pregos aberta na sessão do dia 29/06/2021, constante nos autos do processo
páginas 4019 à 4050. Na oportunidade, em cumprimento aos princípios da
impessoalidade e da igualdade, aproveitaremos a mesma sessão pública para abertura do
envelope contendo a proposta de preços da empresa B FREIRE NETO
CONSTRUTORA LTDA, para que seja esta analisada junto as demais propostas
habilitadas, que não foi aberta na sessão do dia 29/06/2021, devido a um erro simples
da CPL. Maiores informações pelo fone: (85)3336.1434. Horizonte/CE, 05 de julho de 2021.
Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 06 DE JULHO DE 2021

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicaches da PMH
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

izonte/CE, 05 de julho de 2021.

144qt4
os an. a 'ibeiro dli Silva

residente da CPL

o

4.0 E

' 01-

tr.
o

4.

.1c

O Pro,7,t„ir 1.71,,,Hrj »-Inti. ry.ot -A et) t 9 C:

DEL,

ezzl% PREFEITURA DE

HORIZONTE
IL, DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DE DILIGÊNCIA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NQ 2021.04.01.1-SRP

0

PACO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Secretaria
de Planejamento e Administração (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do
Aviso de Diligência da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.04.01.1-SRP, que tem

• como objeto a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DE MÃO
DE OBRA E MATERIAIS, COM PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE CUSTOS DE
SERVIÇOS E INSUMOS DA SINAPI JANEIRO/ 2021, TABELA SINTÉTICA COM DESONERAÇÃO
E/OU A TABELA DE CUSTOS DE SERVIÇOS E INSUMOS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
ESTADO DO CEARA - SEINFRA, TABELA DE CUSTO VERSÃO 027.1, TABELA SINTÉTICA COM
DESONERAÇÃO, ACRESCIDA COM BDI, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS
E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

Horizonte/CE, 06 de julho de 2021.

Jaime Ribeiro ao Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

o

O PrefeituradeHorizonte (1) prefe4ura hOriLonte e www horizonte ce gov

44'4 g.”111Vigio_ ifi$tg8124iSt
141PAoliwom

SiSl°w A!V aSk.woorei

427442 OW
058 4

Ig188pSo i:<at> x:gyml:
.:41'H'01W.41
a o z<e 14

_
41Otqii:!:1

2.22..400'1'412W.

2Q41,gf,4v4/3
"342t8z2;;2.101

cx .az-e•T;
zamt'wg4tp2b
O.Srv°
A whl4P145 .
t11 2ifg ".

m SET°41.
u'ciiit;g2.00g!:
°,1,s0"8 Efg-2.2

YILIM4 :143,g

1;
.<7.;

t5,5
It

91
Ilt 4gt

21111h!
,1,142
eg&e242,..
ig.E;albrok
1-8g ,WS,

42A.
egk'23 Agt

.3se-3-iU1

ipsEL 25
1,w4.¡

41,141tw.NrEs-w

iti-34,12A
ulwiigMt

;"5110T

gi
1;111M111

a.48-f24,t1,30
.;

g

1;11010

o

4i1441111fi0lligP14
slie:AJA
•11-piiill
is21, 0104

MANI
•R.• ,32.,144w

8116°W4

,Ait1.11P2YO:

! "
.11101t13

t4 et 4:A21§2.
ri RS ••,

i 51:agi

LTS;10.
ig411 RS .

og,po

9:4! 01.8.14411

lkilY1141 i71

gilliW
e0111

iFINC$!r-11
d'6 1 1 5% ig
g 8i41. 4111

7'

q43,1
:gli

-21-:
¡of gf&I
•

I

i

:42E Atr:i.01
24AS% V"- 49
Wil:Plgi74

illielliiRi.

¡ i*41:05.k.._ 2
ViI1451i$031
3141ri"qi.Ji.*. i ,2
ge?.48. hilt.1
112'-"i:C4-;P
2 13111%:14
'°24.01A. Ag
pf8.92:i¡a

:1. 22w6g-'A.8 8 2
40444-v2.1,4
°Eq glyWilw
3"205°V113Xkg nuos 1

:71

41CD

71;

.4 14
'et

Lt.

f ct.
0.,es.14 •

p
—6.-.-4.....z  37;, 2.Rillq 18-1-

...1 Eaci3lqi""
w Mg;711401oct

I-- , d e a 'Ai SZ 3 es ,x.8 Ici,- .7,la

-2 1 illui2110, E  8(.1 mx4 .• uw 14,vt 4_,
i it il '32191to t t1.10210.

° (131.11,0M

'
1....8___e
t;c2fag

. o Eiri q4

I
mA rgor,g

ctI- 14.9.04!I) 1 4E:41:
111115tg 6
g.a o „,LLIC 1

, Z

P 6,7,No8ig13

A 4"nf.'c''.r. ..g

1 1 qii 2/igilii
A c. i _ 5r i  s,,t

1114,!, V ill i;
g §—el t,.. .51
PI 11/!24E1; il

I
411: iqi;'1'.3f
Wqi IMit814

P.1411 igt"f !4;
illiii*.gYOg

4VaINA
i il=6dtit

_ k¡ „v.,s5 11§g Vil
LgzPmi.d-t36=A
te- mgP1W14,4

i
II - 3141§1:p

M AV

ijiqlff TV1

4111.1 ';',WW;li

g 5

31421°n0,811.§.

W514;i

11111
3
¡%5Air0§ -

4A-A,25,1s.go.41x il

et 51142 4;!44
lit Phi

;•AliSea-oqi,

h
0
a•

aga
,8,3 ;4 1'9
iqggigi!ge

;I:Vp;Vo2 121F.V4-itaTi .;o oto"t0ighlgv*i
0480040,1

zcL8'84.f.,1 &a z0.0Sas'ae 3q4i°01gITti°A.
2EilrIgV"::""
2.1)1401111:i
11V%i2iPM

i'
210.01-,

k
.2§01V4-61g
P8"-.1141':

,

-E
-o

•

;4o
ge
ll